M0008004: Note of a consultation of Michael Scot, Bologna, 1221

Publication/Creation

July 1941

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/sz7sk3p7>

License and attribution

Wellcome Library; GB.

Conditions of use: it is possible this item is protected by copyright and/or related rights. You are free to use this item in any way that is permitted by the copyright and related rights legislation that applies to your use. For other uses you need to obtain permission from the rights-holder(s).

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

quoniam istorum filiorum esse credi. et quod dicitur amicus. et huius. Et aliquid dicitur de istis. Nota et quod dicitur multos

Et iuro ego Michael Scot qui de hunc librum latinum. quod in anno .m. cc. xxi. in kal
novenis. die iulii. accessit nobilior dicitur tota civitate hononiensis. quod erat hospita mea. et erat illi
tunc dilecti. et nobilior super aliis in sua civitate. et dicitur. dicta uxor illa galli. et vidua. et
adduxit ad me dilectam uxorem et sapientem. mater nomen habere nobilior domitiliu in uicinia
uxor me. et obtulit in manu duos lapides in specie ouorum. et unum habuit restam
ad modum oui. et in uno duorum latum habuit concavitatem quasi esset fovea. et reliquum globosum
sitare. et in parte anteriori quod erant per eum per de albedine. et in parte posteriori
plus de nigredine. et per totum latum ipsi lapidi primi quod erant ad modum oui.
fuit circumvoluitur. et esse testee et duritate. et exterioriter
aut nigra. et sicut ad modum testis oui. et os alie place testee
in eodem lapide erat remanentia. et distincte uide
et illi faceret plusquam ex se in abieci ostentat
et in eis apparet signacula uxor
et uxor. in parte tunc. et ita fuit
usque ad profundum illius
lapidis. in medio.

ORIGINAL NOTE OF A CONSULTATION OF MICHAEL SCOT AT BOLOGNA
IN THE YEAR 1221

(From Gonville and Caius College MS. of the 13th century)